УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении внеочердного общего собрания собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме №33 по ул. Белинского г. Томска.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится по инициативе Правления ТСНЖ «Белинского, 33».

Форма проведения собрания очно-заочная. Собрание состоится по в подземном гараже жилого дома №33 по ул. Белинского  в  19-00, «15» июня 2018 года.

Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосовании 24 июня 2018 года.

Опросные листы передаются в почтовый ящик ТСЖ «Белинского,33», находящиеся в подъездах по  адресу ул.Белинского, 33.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя и секретаря собрания;

2. Избрание счетной комиссии;
3. Принятие решения по ремонту крыши в размере суммы, не превышающей 1250000 (один миллион двести пятьдесят тысяч) рублей за счет средств по капитальному ремонту.
4. Принятие решения о размере оплаты коммунальных ресурсов за содержание общедомового имущества (ОДН) исходя из объема потребления коммунальных ресурсов по показаниям общедомовых приборов учета (электроэнергии и воды).
05.06.2018
Правление ТСЖ